
Отдел образования Администрации муниципального образования 
«Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

25.06.2020 г. №109

О подведении итогов районного Интернет- 
фотоконкурса «Большой России малый 
уголок»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2020 год, на 
основании протокола, представленного жюри дистанционного районного 
Интернет-фотоконкурса «Большой России малый уголок» (далее-Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить итоги Конкурса.
2. Победителей и призеров Конкурса наградить Дипломами отдела 

образования Администрации муниципального образования «Ельнинский 
район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования О.В. Колоскову.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова



Приложение

к приказу 
отдела образования 

от 25.06.2020 № 109

Итоги
районного Интернет-фотоконкурса «Большой России малый уголок»

Младшая в о зр а с т а я  категория 7 - 1 0  лет
I место -  не подводилось,
II место -  не подводилось,_________________

№ ФИО Возраст Название ОУ Результат

1. Бекова
Сабрина

10 лет «Пока весь город спит» МБОУ 
Ельнинская 
СШ №2 им.
К.И. Ракутина

3 место

2. Кнзунова
София

7 лет Цикл работ
«Музей - усадьба М. И. Глинки»

МБОУ 
Ельнинская 
СШ № 2 им.
К.И. Ракутина

3 место

Средняя возрастная категория 11-14 лет
№ ФИО Возраст Название ОУ Результат

3. Иванов
Никита

11 лет «Радуга над отчим домом» МБОУ 
Ельнинская 
СШ №2 им.
К.И. Ракутина

1 место

4. Емельянова
Дарья

11 лет «Бабушкина деревенька» Ивано- 
Г удинский 
филиал МБОУ 
Коробецкой 
СШ.

2 место

III место - не подводилось.



Старшая возрастная категория 15-17 лет
№ ФИО Возраст Название ОУ Результат

5. Дроздова
Алина

1 б лет Работы «Отражение». «Весна», 
«В гостях у Кикиморы»

МБОУ 
Ельнинская 
СШ №1 им. 
М .И .Глинки

1 место

б. Прудникова
Ксения

16 лет Работы «Май», «Осень» МБОУ 
Ельнинская 
СШ №1 им. 
М.И. Глинки

1 место

7. Осадчий
Данила

15 лет «Одиночество» МБОУ 
Ельнинская 
СШ № 3

2 место

8. Романенко
Нелли

16 лет «Родина» МБОУ 
Ельнинская 
СШ №1 им. 
М.И. Глинки

2 место

9. Голубева
Вероника

15 лет «Природа - творец всех 
творцов»

МБОУ 
Ельнинская 
СШ №1 им. 
М.И. Глинки.

3 место


